AFS 114 ST U

MpuBapHou cbnaHey SAE, nIOMMOBbLIN

XapaKTepucTuku
Mopenb MpuBapHon dnaHel SAE -
OIONMOBbI
KoHcTpyKuusa npsiMble
Hopwma SAE | 518 C
ISO 6162
KpenneHune OTBepcTMe Nnopg BUHT
MaTtepuman S355)2G3 (ST52.3)
3awmTa NOBEPXHOCTH CMa3Ka YepHbIM MacioM
Undpopmauusa o npoaykre
Cepwmsa paBneHus 3000 PSI G
Tunopasmep 3.1/2" M unc
A 103 mm D
o8B 89 mm L
PB 35 bar H
C 120.7 mm F
G 48 mm E

PB = makc. Pabo4ee nasneHune (bap)

YKaszaHusa

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.25.24

48 mm

5/8" x 2"
152 mm
17.5 mm
27 mm

136 mm

69.9 mm

YKa3saHHOe MakCcuManbHoe paboyee gaBneHne oTHOCUMTCA K hnaHuy! dakTuyeckoe paboyee gaBneHune onpegenseTca Tpybon (TONWNHON CTEHOK)

1 ee kayecTsom!

KoMnnekT nocTaBKu

C koMmnsiekToM BUHTOB UNC 1 KONLLLOM KPYrJIoro ce4eHus

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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